
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

店舗外ＡＴＭでの硬貨ご⼊⾦取引の終了についてのお知らせ

お客さま各位
株式会社 佐賀銀⾏

店舗外ＡＴＭでの硬貨ご⼊⾦取引の終了についてのお知らせ

 平素より佐賀銀⾏をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
 これまで弊⾏では、店舗機能⾒直し等により無⼈化した店舗外ATMにおきましては、お客さまの利便性を考慮し硬貨ご⼊⾦機能を継続
してまいりました。
 しかしながら、許容枚数以上の投⼊や異物混⼊等による障害等が発⽣した場合、店舗外ATMは修理に伺う際、⻑時間を要するケースも
あり、お客さまをお待たせする状況も発⽣しております。
 このようなこと等から、令和元年７⽉５⽇（⾦）18:00をもちまして、店舗外ＡＴＭでの硬貨のご⼊⾦取引を終了させていただくことと
なりました。
 ７⽉８⽇（⽉）以降の硬貨のご⼊⾦につきましては、さぎん窓⼝または、さぎんの店舗内ＡＴＭで平⽇8:45〜18:00の間にご利⽤いた
だきますようお願い申し上げます。
 ご不便をおかけいたしますが、何卒お客さまのご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

https://www.sagabank.co.jp/

